

Invistrale ApS

c/o Casper Kandelsdorff, Södertäljevej 11, 7600 Struer

CVR-nr. 32 27 21 69

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Casper Kandelsdorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invistrale ApS c/o Casper Kandelsdorff Södertäljevej 11 7600 Struer CVR-nr.: 32 27 21 69 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Casper Kandelsdorff, Södertäljevej 11, 7600 Struer
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Jellyflame ApS, Struer Agitect ApS i likvidation, Struer Gippler ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	Dot Marketing ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investering i anparts- og aktieselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.579	-18.263
Afskrivninger	-20.239	-12.829
Resultat før finansielle poster	-45.818	-31.092
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-135.700	-269.271
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-132.096	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.540	13.906
Finansielle indtægter	9.898	13.863
Finansielle omkostninger	-1.442	-100
Resultat før skat	-289.618	-272.694
Skat af årets resultat	25	0
Årets resultat	-289.593	-272.694
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-340.193	-322.594
Disponeret i alt	-289.593	-272.694

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	197.395
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	65.299	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.299</u>	<u>197.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.299</u>	<u>197.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	129.929
Andre tilgodehavender	88.570	92.228
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	143.838
Tilgodehavender i alt	<u>88.570</u>	<u>365.995</u>
Likvide beholdninger	<u>311.327</u>	<u>232.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>399.897</u>	<u>598.213</u>
Aktiver i alt	<u>465.196</u>	<u>795.608</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	265.065	605.258
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>440.665</u>	<u>780.158</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	692	0
Selskabsskat	3.970	2.850
Anden gæld	19.869	12.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.531</u>	<u>15.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.531</u>	<u>15.450</u>
 Passiver i alt	<u>465.196</u>	<u>795.608</u>

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	502.237	514.657
Overført kapitalandel til associeret virksomhed	-237.580	0
Afgang i årets løb	0	-12.420
Kostpris 30. juni	264.657	502.237
Nedskrivninger 1. juli	-304.842	-260.484
Årets resultat	-135.700	-269.271
Regulering af tilgodehavender	135.700	224.913
Overført kapitalandel til associeret virksomhed	40.185	0
Nedskrivninger 30. juni	-264.657	-304.842
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	197.395
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jellyflame ApS	Struer	100 %
Agitect ApS i likvidation	Struer	100 %
Gippler ApS	Holstebro	55 %
	30/6 2016	30/6 2015
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Overført kapitalandele fra tilknyttede virksomheder	237.580	0
Kostpris 30. juni	237.580	0
Årets resultat	-132.096	0
Overført kapitalandele fra tilknyttede virksomheder	-40.185	0
Nedskrivninger 30. juni	-172.281	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	65.299	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dot Marketing ApS	Holstebro	43,71 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	605.258	927.852
Anvendt ifølge resultatdisponering	-340.193	-322.594
	265.065	605.258
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.